

**DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES**

Bâtonnet de Mozzarella enrobé d'une fine couche de chapelure.

<b>Savoir / Goût</b>	Typique de la Mozzarella	<b>Tolérance(s)</b>	/
<b>Texture</b>	Croustillant à l'extérieur, fondant à l'intérieur	<b>Tolérance(s)</b>	/

**Produit à poids variable:** NON

**Calibre:** Poids unitaire : 20 g (+/- 2g) - Longueur : de 80 à 84 mm - Diamètre : de 17 à 23 mm - Nombre de pièces par sachet : 47 à 53

**CONSEILS DE CONSERVATION**

DDM 18 mois à -18°C

**SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)**
**CONSEILS D'UTILISATION**

 En four à air pulsé : 8 mm à 200°C  
 En friteuse : 2 mn à 175°C  
 Le produit ne nécessite pas de décongélation.

**INGREDIENTS**
**Mozzarella** 51 %, (40% de matières sèche, présure microbienne), eau, farine (**blé**, maïs), huile de tournesol, **crème (crème (lait))**, stabilisant (E407), amidon de **blé**, pomme de terre, amidon modifié, sel, épices (oignon, ail, paprika, curcuma), levure, épaississant (E461), protéines de **lait**, **gluten** de **blé**, herbes, épices agents de lavage (E450), extraits d'épices.

**Allergène(s):** Gluten, Lait.

**Contamination(s) croisée(s):** Aucune.

**DONNEES COMPLEMENTAIRES**

<b>Soumis à étiquetage OGM</b>	NON	<b>Produit ionisé</b>	NON	<b>Végétarien</b>	OUI
<b>Végétalien / Végan</b>	NON	<b>Sans Gluten</b>	NON	<b>Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)</b>	NON
<b>Contient du porc</b>	NON	<b>Contient de la présure animale</b>	NON		

 - **Origine produit fini:** Allemagne - **Estampille sanitaire:** DE NW 216 EG

 - **Label(s) qualité:** Aucun.

**VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)**

<b>Energie (kJ)</b>	1329	<b>Energie (kcal)</b>	319
<b>Matières grasses (g)</b>	20,3	<b>dont acides gras saturés (g)</b>	8,5
<b>Glucides (g)</b>	19	<b>dont sucres (g)</b>	1,3
<b>Fibres alimentaires (g)</b>	1,2	<b>Protéines (g)</b>	14,4
<b>Sel (g)</b>	1,58		

**CRITERES MICROBIOLOGIQUES**

<b>Comptage sur plaque totale</b>	< 100 000 ufc/g	<b>Moisissures</b>	< 1 000 ufc/g
<b>Levures</b>	< 1 000 ufc/g	<b>Coliformes</b>	< 1 000 ufc/g
<b>Escherichia coli</b>	< 1 000 ufc/g	<b>Staphylocoques aureus</b>	Absence dans 25 g
<b>Listeria monocytogenes</b>	< 100 ufc/g		

**CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES**

	CARTON de 6 sachets de 1 Kg		
	Unité	Carton	Palette
<b>Nature emballage</b>	Sachet plastique en polyéthylène basse densité	Carton	/
<b>EAN 13 ou 14</b>	8711571077712	8711571077705	/
<b>Poids net (Kg)</b>	1 kg	6,00	486
<b>Poids net égoutté (Kg)</b>	/	/	/
<b>Poids brut (Kg)</b>	/	6,27	533
<b>Dimensions L x l x h (mm)</b>	/	391 x 251 x 177	1200 x 800 x 1740
<b>EAN 128</b>	/	NON	NON

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	486	9	9	81

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.